TexHuvyeckue xapakrepuctukm: OnopHasa rpybocronka cucremsl DEHNcon-H
ANA KpensieHus K KOHCTPYKUUU noa KPoBJien
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SR D50 1950 FS22 16 10 2500 DSH GFK AL (105 281)
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OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

£l

OnopHas Tpy6ocTolika C 30HOW KOHLEBOW 3aAenkv BHYTPU TPYObl U CTEPXHEBBLIM MOMHMENPeMHUKOM &10 MM.

Tun

Aprt. N2

Matepwnan TpybocToiiku
OnuHa Tpy6ocTonkn

[InnHa cTepXXHeBOro MonHWenpuemMHuka

Matepuan monHuenpmemHuka
TpaHcnopTHas AnvHa

BrewHwii auametp GFK

[nnHa n3onsaUMOHHOIo NpomexyTka
TonwmHa CTeHKu
KoadbdpuumeHt matepmana km
[nana3oH pabounx Temnepatyp
VMcnonHeHne

Btynka

MakcrmanbHas ckopocTb BeTpa
Bec

Koo TH B3[

Kog GTIN

Ynak.

SR D50 1950 FS22 16 10 2500 DSH GFK AL

105 281
GFK/

1955 mm
2500 mm

2500 mm
50 Mm
1560 mm
4 Mm
0,7
-50 °C ... +100 °C
YCTONYMNBOE K yNbTpadVoneToBOMY U3NyYeHNo
60 x 5 Mm
150 km/y
4 kg
85389099
4013364260962
1wr.

npOME)BOFlMTeﬂb ocTaBnsieT 3a cobou npaBo Ha N3MeHeHne ,qMSaIZHa N TEXHUYECKNX napameTpoB, pa3sMepoB, Beca N MaTepuanos B CBA3N C NOCTOAHHbLIM yCOBEpLUEHCTBOBaHMEM NMPOAYKUUN.
MSOﬁpa)KeHMﬂ He onpeaensalT TOYHbIN BHELUHUIA B U MOTYT OTNNYATLCA OT YKa3aHHbIX I/I3[J,eJ'IVII7I.
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