Технические характеристики: Опорная трубостойка системы DEHNcon-H для крепления к конструкции под кровлей



SR D50 1950 FS22 16 10 2500 DSH GFK AL (105 281)

Опорная трубостойка с зоной концевой заделки внутри трубы и стержневым молниепремником Ø10 мм.

Тип	SR D50 1950 FS22 16 10 2500 DSH GFK AL
Арт. №	105 281
Материал трубостойки	GFK / Al
Длина трубостойки	1955 мм
Длина стержневого молниеприемника	2500 мм
Материал молниеприемника	Al
Транспортная длина	2500 мм
Внешний диаметр GFK	50 мм
Длина изоляционного промежутка	1560 мм
Толщина стенки	4 MM
Коэффициент материала km	0,7
Диапазон рабочих температур	-50 °C +100 °C
Исполнение	устойчивое к ультрафиолетовому излучению
Втулка	60 х 5 мм
Максимальная скорость ветра	150 км/ч
Bec	4 kg
Код ТН ВЭД	85389099
Код GTIN	4013364260962
Упак.	1 шт.

Производитель оставляет за собой право на изменение дизайна и технических параметров, размеров, веса и материалов в связи с постоянным усовершенствованием продукции. Изображения не определяют точный внешний вид и могут отличаться от указанных изделий.